
ARRÊTÉ N° 06020241118834

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 49 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 18 novembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241101389068001 Ingénieur
un ou une chargée
de mission Natura

2000

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

13/11/2024 01/01/
2025

V060241112000077001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Chef.fe de projet
renouvellement

urbain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

12/11/2024 20/11/
2024

Développement Social
Urbain

V060241112000479001 Adjoint technique Agent d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 12/11/2024 01/01/

2025 DASA

V060241112000635001 Adjoint technique Agent de
restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 12/11/2024 12/01/

2025 DASA

V060241112000714001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
14h00

SIRS DE LA LANDELLE,LE
VAUROUX, LE COUDRAY
SAINT GERMER 60850
LALANDELLE

12/11/2024 13/01/
2025 PERISCOLAIRE

V060241112000714002 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
14h00

SIRS DE LA LANDELLE,LE
VAUROUX, LE COUDRAY
SAINT GERMER 60850
LALANDELLE

12/11/2024 13/01/
2025 PERISCOLAIRE

V060241112000942001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant.e du
service

intercommunal de
lutte contre l'habitat

indigne

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

12/11/2024 24/12/
2024 Habitat indigne

V060241112000962001 Adjoint technique Agent polyvalent
espaces verts

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 12/11/2024 01/01/

2025 ST

V060241112001030001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

TECHNICIEN
INFORMATIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

12/11/2024 01/12/
2024

DIRECTION DES
SYSTEMES
D'INFORMATION ET
TELECOMMUNICATION

Arrêté n° 06020241118834

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V060241112001079001 Adjoint technique Agent de
restauration

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 12/11/2024 11/01/

2025 DASA

V060241113000162001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Responsable des
finances mutualisé.e

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

13/11/2024 16/12/
2024

Pole Ressources -
Direction des finances

V060241113000308001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Assistant budgétaire
et comptable (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 NOYON 60400 Noyon 13/11/2024 02/12/

2024 Finances

V060241113000560001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable
Développement

territorial et Grands
Projets (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

13/11/2024 16/12/
2024

Developpement
territorial et Grands
Projets

V060241113000614001 Adjoint technique Agent d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

13/11/2024 27/01/
2025 services techniques

V060241113000618001 Adjoint technique
Agent des écoles et

entretien des
bâtiments

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
25h00 BRENOUILLE 60870

BRENOUILLE 13/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 06020241118834

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241113000645001 Adjoint technique Agent d'entretien
des bâtiments

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
27h30 BRENOUILLE 60870

BRENOUILLE 14/11/2024 01/01/
2025

V060241113000705001 Rédacteur Gestionnaire FSE Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/11/2024 17/01/
2025

V060241113000717001 Assistant de
conservation Topographe

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/11/2024 11/12/
2024

V060241113000790001 Assistant de
conservation

Technicien de
fouilles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/11/2024 01/01/
2025

V060241113000864001

Adjoint
administratif
Adjoint technique
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

ANIMATEUR DU TRI
DES BIODECHETS -
AGENT TECHNIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

13/11/2024 01/01/
2025 ENVIRONNEMENT

V060241114000195001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé de mission
environnement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

14/11/2024 01/12/
2024 Environnement

V060241114000318001 Assistant socio-
éducatif

referent enfance
famille

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 14/11/2024 01/12/
2024

V060241114001299001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 14/11/2024 18/11/
2024 Petite Enfance

V060241114001380001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 SAINT MAXIMIN 60740

SAINT MAXIMIN 14/11/2024 18/11/
2024 Petite Enfance

V060241114001492001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique des
cimetières

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 14/11/2024 01/12/
2024 cimetières

Arrêté n° 06020241118834

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241115000216001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 09h30

SRPI DES 3FLM A
MUIRANCOURT 60640
MUIRANCOURT

15/11/2024 12/12/
2024

V060241115000470001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 DAMERAUCOURT 60210

DAMERAUCOURT 15/11/2024 02/01/
2025 technique

V060241115000579001 Adjoint technique Agent d'entretien
des bâtiments

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 15/11/2024 01/01/
2025

INTENDANCE ET
BÂTIMENTS

V060241115000583001 Adjoint
d'animation

Agent de
permanence et

d'animation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 SENLIS 60300 Senlis 15/11/2024 01/01/

2025

V060241115000627001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT D'ACCUEIL
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU VEXIN
THELLE 60240 CHAUMONT
EN VEXIN

15/11/2024 01/02/
2025

DIRECTION DES
RESSOURCES
HUMAINES

V060241115000851001
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

15/11/2024 01/12/
2024 Pôle affaires sociales

V060241115000868001 Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe
espaces verts

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier
sur saint just

15/11/2024 01/12/
2024

Pôle Logistique et
travaux

V060241115001077001 Rédacteur
Chargé suivi
réemploi et

recycleries (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

15/11/2024 15/11/
2024 Direction générale

V060241115001330001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 PLAILLY 60128 PLAILLY 15/11/2024 02/01/

2025 Periscolaire garderie

V060241115001374001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint Technique
Territorial

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SIRS MILLY-SUR-THERAIN
BONNIERES 60112 MILLY
SUR THERAIN

15/11/2024 15/12/
2024

V060241115001472001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Adjoint au chef de
service de l'Etat Civil

F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 15/11/2024 01/01/
2025

V060241116000017001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.

Agent d'accueil
polyvalent

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 16/11/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 06020241118834

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060241118000079001 Adjoint technique
Agent d'entretien
des locaux de la

commune

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
07h30 TROSLY BREUIL 60350

TROSLY BREUIL 18/11/2024 01/01/
2025 technique

V060241118000224001 Attaché
Chargé de mission

Petites Villes de
demain

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

18/11/2024 13/01/
2025

V060241118000258001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant
d'enseignement

artistique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

18/11/2024 01/12/
2024 conservatoire

V060241118000407001 Technicien Technicien(ne) de
rivière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SYNDICAT DES
INTERCOMMUNALITES DE
LA VALLEE DU THERAIN
60510 BRESLES

18/11/2024 01/01/
2025

V060241118000463001 Technicien Technicien(ne) zones
humides

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SYNDICAT DES
INTERCOMMUNALITES DE
LA VALLEE DU THERAIN
60510 BRESLES

18/11/2024 01/01/
2025

V060241118000508001 Attaché
Responsable de la

communication et de
l'événementiel

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

18/11/2024 18/11/
2024

Communication et
événementiel

V060241118000511001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Livreur de repas à
domicile F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 18/11/2024 01/01/
2025

V060241118000535001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT
D'ENTRETIEN DES

LOCAUX

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
21h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

18/11/2024 01/01/
2025

V060241118000670001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

18/11/2024 01/01/
2025 Piscine TRUBERT

Arrêté n° 06020241118834

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060241118000764001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Electricien qualifié
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CHANTILLY 60500
CHANTILLY 18/11/2024 01/02/

2025 Bâtiments

V060241118000802001 Adjoint
administratif agent administratif

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
24h30 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 18/11/2024 20/11/
2024 EJS

V060241118001014001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT DES
SERVICES

TECHNIQUES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COYE LA FORET 60580 coye-

la-forêt 18/11/2024 06/01/
2025

SERVICES
TECHNIQUES

Arrêté n° 06020241118834

Page 7/7


	Arrêté n° 06020241118834
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-21T09:09:02+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG e501a8f97ab832ce40a550d53ba21396fa8ec5ea
	DGS




